
 

МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ      12+ 

  
Выпуск № 48(214)  от  29.12.2018 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области - 

газета 

_________________________________________________________ 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 126 от 28 декабря 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от № «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в целях упорядочения обустройства мест 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на 

территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

         1. Определить Администрацию сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области органом, уполномоченным 

на принятие решений о согласовании или отказе в согласовании создания (мест) площадок 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области и ведение 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

сельского поселения Малая  Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

 

 



 

 

 

         2. Утвердить форму заявки на согласование с Администрацией сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области создания 

места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

приложению 1. 

 

         3. Утвердить форму заявки о включении в реестр сведений о месте (площадке) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно 

приложению 2. 

 

         4. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области приложению 3. 

 

         5. Определить официальный сайт Администрации сельского поселения Малая  

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admbg.org/wp-admin 

сайтом, на котором размещается реестр мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в электронном виде с 

соблюдением требований законодательства Российской Федерации о персональных 

данных. 

 

         6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

 

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 127 от 28 декабря 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

         Об изъятии транспортного средства ВАЗ 211540, закрепленного на праве 

оперативного управления за Администрацией сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  и передаче транспортного 

средства ВАЗ 211540 в безвозмездное пользование администрацией сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области   

 

http://www.admbg.org/wp-admin


 

 

         Рассмотрев заявление администрации сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Уставом сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Положением о порядке управления и распоряжения собственностью сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области   от 22 февраля 

2007 года  № 34 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

           1. Изъять из перечня имущества, закрепленного на праве оперативного управления 

за Администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, транспортное средство марки LADA, ВАЗ 211540, 

паспорт транспортного средства 63 МХ 216209,  2009 года выпуска, идентификационный 

№ ХТА21154094819277, номер двигателя 5163004, кузов № ХТА21154094819277, цвет 

тёмно-зелёный, мощность двигателя 80,9 л.с. (59,5 кВт),  инвентарный номер 1500020, 

балансовая стоимость 259450,00 (Двести пятьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят 

рублей), остаточная стоимость 0,00. 

            2. Передать транспортное средство, указанное в п. 1 настоящего постановления, в 

безвозмездное пользование  администрации сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, ОГРН 1056375017984, ИНН 6375191185, 

юридический адрес: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. 

Кавказская, 1. 

         3. Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области подготовить договор  безвозмездного пользования. 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

                                                                                                                                                                                       

 

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области. 

Редактор: Т.Н.Шлычкова 

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий 

район, с.Малая Глушица, ул. Советская, 60. 

Электронный  адрес: spmalayglushitsa@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

Номер подписан в печать в 8.00 час. 29.12.2018 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

 

 

mailto:spmalayglushitsa@yandex.ru
mailto:03101963@mail.ru

